Госуларственное бюдэltетное общеобразоватепьЕое учре2Iцешие Самарской области
средняп общеобразоватеJlьнап школ8 Jfg 10 <<образов8те.пьный цGштр JIиIý)

Самарской об.rrасти

Коd
Форма по ОКУЩ
По оКПо

0з4004

Приказ
об утверждении плана воспитательной работы

на июнь 2020 года

На основании статьи 28 Федера-гlъного закона от 29.|22012т. Nq 27ЗЗ-ФЗ кОб
образовании в Российской Фелераuии)), Распоряжения министерства образования и науки
Самарской области от 29.05.2020г. J\Ъ 442, в целях реаIIизации ФГОС НОО, ФГОС ООО и
Фгос соо

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Утвердитъ план воспитательной работы на июнь 2020 года (Приложение J\b 1).

2.Заместителю директора по воспитательной работе Нестеркиной Е.Н. ознакомить
педагогический коллектив, родителей и обучающихся с направлением воспитателъной

работы (через группы в социальньгх сетях).

3.Администратору официального сайта Щербаковой А.Н. разместитъ план
воспитательной работы на период с 1 по З0 июня 2020 года на сайте школы.

4. Контролъ за исполнением приказа оставляю за собой.

!иректор ГБОУ СОШ J\b 10
(ОЦ ЛИК) г.о.Отралный Григорьева

ф*r-

540з 1066

Нестеркина Е.Н.
Щербакова А.Н.фrч -

29.05.2020г.

tаmа
сосmавленuя